
Uchwała Nr XXVII/…/14 
Rady Gminy Garbów 

z dnia 10 czerwca 2014 r. 
 
 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Garbów na rok 2014 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz 212 ust. 2, 
art. 239,  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o 73.832,13 zł., do kwoty 
27.344.578,96 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. dochody bieżące zwiększa się o 73.832,13 zł. do kwoty 23.516.114,96 zł,  
w tym: 

− dochody z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zwiększa się o 73.832,13 zł do kwoty 103.509,13 zł. 

 
§ 2 

 
Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o 160.167,87 zł. do 
kwoty 27.587.290,96 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1. wydatki bieżące zwiększa się o 102.494 zł. do kwoty 19.909.800,83  zł.,  
w tym: 

a. wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego zmniejsza się o 10.000,00 zł, do 
kwoty 94.897,80 zł 

b. wydatki na zadania własne zwiększa się o 112.494 zł do kwoty 
16.960.533,00 zł, z tego: 

− wydatki na realizację zadań własnych finansowanych  
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zwiększa się o 82.494,00 zł. do kwoty 112.294,00 zł 

2. wydatki majątkowe zmniejsza się o 262.661,87 zł., do kwoty 7.677.490,13 zł,  
w tym: 

a. wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się o 48.944,50 zł. do 
kwoty 828.944,50 zł 

b. wydatki na zadania własne zmniejsza się o 311.606,37 zł do kwoty 
6.848.545,63 zł, z tego:  



−  wydatki na realizację zadań własnych finansowanych  
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zwiększa się o 527.348,18  zł do kwoty 4.462.348,18 zł. 

 
§ 3 

 
Zmniejsza się planowane przychody budżetu o kwotę 234.0000 zł., do kwoty 909.112 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3.  
 

§ 4 
 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu po zmianach określa się w wysokości  
242.712 zł.  

2. Źródłami pokrycie planowanego deficytu budżetu są przychody z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych 

 
§ 5 

 
1. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
2. Zmienia się plan dotacji z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 5 
3. Zmienia się plan wydatków na projekty realizowane ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6.  
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


